Itarare

Prefeitura

Interessado:

Assunto:

CONTABILIDADE

PRESTACAO DE CONTAS - MARCO/2024
GUARDA MIRIM — T DE COLABORACAO 004/2024

Parcela de Marc¢o/2024 6.634,03

Saldo anterior 13.115,32

Total de receitas 19.749,35

Despesas 10.305,77

Saldo més seguinte 9.443,58
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SECAO DE CONTABILIDADE
NOTA DE EMPENHO PARCIAL - (SUBEMPENHO)

NOTA ANO
1794/003 2024
DATA DE EMISSAO FICHA
26/03/2024 87

Fonte de Recurso:

1 TESOURO

USUARIO G| SON.FERNANDES

Categ. Economica:
Elemento Despesa:
Sub-Elemento Desp:

3.3.50 TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATI\
39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -PESSOA JURIDICA
1 TERMO DE COLABORAGAO

Aplicacio: 500 ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO (04 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Variaggo: 96 T.C. 04/2024 - INST.EDUC.GUARDA MIRIM DivIDA

Orgao: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROTOCOLO

Unid. Orcamentaria: 06 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PROCESSO CONTRATO N°

Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 1852/2024

Funcio: 08 ASSISTENCIA SOCIAL ‘2’;’/‘;;'}';3;2

SubFungo: 243 ASSISTENCIA A CRIANCA E ADOLESCENTE e

Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRO SETOR Outros/Nao Aplicavel

Projeto/ Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS

FUNDAMENTO LEGAL

PEDIDO

Vinculo: A ASSISTENCIA CENTRO DE CUSTO
Convénio: 4 2024
CODIGO NOME DO FORNECEDOR CNPJ / CPF INSCRICAO ESTADUAL (]
55 |INSTITUTO EDUC.GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 E %
ENDERECO BAIRRO g *
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 ESTACAO FEPASA J ,%
CIDADE UF CEP TELEFONE a
ITARARE SpP 18460000 3532-4342 g X
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5
DOTAGAO ATUAL EMPENHADO ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL g a8
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Tesoureiro E
Referente ao Valor da Nota acima discriminada. < &
Z
ASSINATURA DO FORNECEDOR Documento 9 ©
%]
ITARARE, de de Namero: o8
€ 3
2 S
0 T
o >
< ®©
88
g%
£g
3 @
<a

o



1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: 6354-8D46-67AA-F199

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

V REGINALDO BARBOSA LOPES (CPF 218.XXX.XXX-20) em 26/03/2024 09:53:08 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 MARCELO COQUEMALA (CPF 258 XXX.XXX-73) em 26/03/2024 09:56:33 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

'V 4 HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 26/03/2024 10:44:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

«” JOAO CARLOS LOPES MATTOS (CPF 315.XXX.XXX-88) em 28/03/2024 09:58:35 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificacdo por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/6354-8D46-67AA-F199



Gerenciad-or....CAi XA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted _terc.processa

GEREN&IADO‘R
AlIXA
Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0310/ 006/ 00071016-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PM ITARARE FUNDO MUN ASSIST SOCI

CPF/CNPJ: 46.634.390/0001-52

Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0420 / 00000030603-7

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM DE ITARARE

CPF/CNPJ: 50.788.819/0001-33

Valor: R$ 6.634,03

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

z‘l‘):'r‘:';gg"'5° da PAGTO EMP 1794 03

Historico:

Data de débito: 28/03/2024

Data / Hora da operacao: 28/03/2024 11:19:52
Codigo da operagdo: 00120327
Chave de seguranca: 14458ME8SGP12PRE

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

1of1 28/03/2024, 12:57



INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL Ne 6888/90 - C.N.P.J: N2 50, 788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ ~ itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CARADCA ~ itararé insc. Sob. N.2 50

A

Prefeitura Municipal de ltararé.

Ref. Prestagdo de Contas — Subvengdo Municipal.
Margo/2024.

ltararé, 08 de abril de 2024

Prezados Senhores,

O presente oficio tem por finalidade encaminhar as contas no ambito do acordo de cooperagio
referente ao periodo de margo de 2024, no qual sucedeu devida transferéncia.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para apresentar sinceros votos de estima e destinta
consideragéo. ’

Gentilmente,

Arion Aparecido Almelda‘ﬁalﬁ\ndo
Presidente

s,

0f

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS 0os HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADD EM 09/12/1969 - UTRIDADI PUBLACA: MUNICIPAL - LEIN ¥ L. 978 DF 22/08/89 - ESTADUAL NY 6885/90 - CH.PJ: N? 50.728.819.0001-33

REGITRO~ (RP) = Rorore, sob a.t 51, fis. 41 do Livro A-1 em 09/04/7] - (MOCA = itoraré Insc. Sob. N.# 50

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS
RECURSO FINANCEIRO MUNICIPAL
MARGO/2024
ORGAQ CONCESSOR PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
90 DE CONCESSAQ: TERMO DE COLABORAGAQ
LE AUTORIZADA 00472024
O8ETO CUSTEIO DAS DESPESAS OPERACIONAIS
ENTIOADE BENEFICIARIA- INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ e FONE: 50.788 619/0001-33 - FONE (15) 3532-5049
ENOEREQO e O RUASEBASTIAQ JACOPETTI, N° 440 - CEP. 18.460-108
RESP_ PELA ENTIDADE ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS RECURSOS PARCELA REF. AD MES N° DO DOC. DE VALORES DATA DE VALORES
CREDITO PREVISTOS RECEBIMENTO REPASSADOS
AENICIPAL Marco 328.024.452 RS 6.634,00 28/02/2024 = 663403
SALDO DO MES ANTERIOR | RS 13.115.22
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE | RS -
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLUCOS | RS -
TOTAL | RS 19.749.35
NATUREZA DA N°* DE DOC. DE
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOC. NOTA FISCAL DESPESA CREDITO FONTE VALOR
04032024 Feras de 04/03/2024 a- 020472024 Monitora 550.420.000.034.253 Murscipal RS 202407
CSUI224 Tar#a Pacote de Servigos ref. 05032024 Tarifa Bancania 870.651.201.264.259 Municipal RS 72.00
[T Folha de Pagamento ref. 0272024 Monilora 550.420.000.033.350 Munscipal RS 1.562.25
RT3 Foha de Pagamento ref_02/2024 Monitora 550.420.000.034.253 Municpal RS 15835
11032024 Cafesa - Comercial Ferrera Santos NF. 147.575 ref. 19/11/2023 (Pgto. Parcial) Mat. De Consumo 550.420.000.005.231 Murscipal RS 137749
2uR203 Cafesa - Comernal Fereira Santos NF. 147.257 ref_10/10/2023 Alimentacio 32 601 Murscipal RS 43553
205200 Kanna Doces Itararé LTDA NF. 002.589 ref_26/09/2023 Mat. De Cansumo 32,601 Municipal RS 14985
falicyera) Foha de Pagar rel. 0172024 Monitora 32 601 Municipal RS 156335
2403251 Fofha de Pagamento ref. 01/2024 Monitora 32 601 Municipal RS 5520
25032023 GRF - FGTS ref. 0172024 Encargos 32.601 Municipal RS 285.55
203208 GRF - FGTS ref_ 02/2024 Encargos 32601 Murscipal RS e
SALDO DEVOLVIDO AD ORGAO CONCESSOR
TOTAL | RS 10.305.77
SALDO PARA O MES SEGUINTE | RS 94435

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei
que, as despesas relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicagao
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Concessor.

Itararé/SP, 08 de abril de 2024,

Documento assinado digitalmente

CLAUDIO HENRIQUE DO PRADO BOMFIM
Data: 22/04/2024 10:23:01-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

govb

Arion Aparecido Almeida Rairhu

Claudio Henrique do Prado Bomfim

Presidente Diretor Financeiro

Sebastido Jacopett) n, # 440 = (ESTACAD FEPASA) =Fone 15-3532-5049/ 15 - 08843-1889 (WhatsApp) E-mall; tontato@guardamirimitarare. com.br
UDANDO A CRIANGA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA

Digitalizado com CamScanner



INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTIIDADE PUBLICA: MIUNICIPAL — LEI N.2 1,978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.813.0001-33
REGISTRC:- CRPJ — Itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 e 09/04/73 - CMDCA ~ itararé Insc. Sob. N.2 50

Ressarcimento — Municipal

Cédigo da Operagio Valor Natureza da Despesa Documento
11541 R$ 459,53 | Cofesa Comercial Ferreira Santos NF. 147.257 32.601
83354947 R$ 149,85 | Karina Doces ltararé LTDA NF. 002.589 32.601
26193966947 R$ 1.568,35 | Folha de Pagamento ref. 01/2024 32.601
18180648800 R$ 956,20 | Folha de Pagamento ref. 01/2024 32.601
74659152 R$ 289,56 | FGTS ref. 01/2024 32.601
557718 R$ 272,02 | FGTS ref. 01/2024 32.601
Total | R$ 3.695,51
Conciliagdo Bancaria
Banco do Brasil — 28064-X
Margo/2024
DATA DATA MOVIMENTO HISTORICO N° DO DOCUMENTO [ CREDITO I DEBITO SALDO
29/02/2024 Saido Anterior R$ 13.115,32
04/03/2024 04/03/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.034.253 R$  2.024,07 R$ 11.091,25
05/03/2024 05/03/2024 Tarifa Pacote de Servigos 550.651.201.364.259 R$ 72,00 R$ 11.019,25
08/03/2024 08/03/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.033.350 R$  1.568,35 R$  9.450,90
08/03/2024 08/03/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.034.253 R$  1.568,35 R$  7.882,55
11/03/2024 11/03/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.005.231 R$ 1.377,49 R$ 6.505,06
26/03/2024 26/03/2024 TED 32.501 R$  3.695,51 R$  2.809,55
28/03/2024 28/03/2024 TED-Crédito em Conta 328.024.452 R$6.634,03 R$ 9.443,58
28/03/2024 28/03/2024 SALDO R$ 9.443,58
FUNDO DE RESGATE AUTOMATICO CREDITO DEBITO SALDO
Saldo anterior R$ -
Aplicactes R$ -
Resgate automético R$ -
Rendimento Bruto RS -
imposto de Renda R$ -
lof - Imposto sobre operacées financeiras R$ -
Rendimento Liquido R$ -
SALDO ATUAL ] RS -
RESUMO
Saldo bancario
Saldo aplicagbes financeiras
Saldo total para o més seguinte R$ -

Sebastidc Jacopetti n. ¢ 440 — (ESTACAO FEPASA) — Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp) £-mail:
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS HOMENS




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LE! N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.815.0001-33
REGISTRO:- CRPI ~ itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 ~ CMDCA ~ Htararé Insc. Sob. N.2 50

PARECER - CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal, por meio de seus membros que subscrevem o presente em reunifio ordinaria realizada nesta data,
aprova a prestagéo de contas do Instituto Educacional Guarda Mirim de ltararé — Termo de Colaboragdo n° 004/2019. Foi destinado a quantia total de
R$ 6.634,03 (seis mil e seiscentos e trinta e quatro reais e trés centavos). Depomos que no més de margo de 2024 sucedeu o devido repasse mensal,
havendo saldo anterior no valor de R$ 13.115,32 (ireze mil e cento e quinze reais e trinta e dois centavos), totalizando o valor de R$ 19.749,35
(dezenove mil e setecentos e quarenta e nove reais e trinta e cinco centavos, perfazendo o total de R$ 10.305,77 (dez mil e trezentos e cinco reais e
setenta e sete centavos).

ltararé — SP, 08 de abril de 2024.

Camila Cantelli Barbosa dos Santos Wilson Guilherrfle Nma dos Santos
Conselheira Fiscal i

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA
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33 visualizar Pix agrupados

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

(G331091009569201015
09/04/2024 10:12:30

Agéncia 420-0
Conta corrente  30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE
Perfodo do 03 /2024
Lancamentos
bal e?ntc.;ete m ovlijnt{ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo ,
29/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 1311832 C ’/
04/03/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.034.253 2,024,067 D 11.081,25C
04/03 16:10 ALINE S RIBEIRO FREITAS /
05/03/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 870.651.201.364.259 72,00D 7 ’ 11.018.25C
Cobranga referente 05/03/2024
08/03/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.033.350 1.568,35D
08/03 20:44 OSMARI T A OLIVEIRA
08/03/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.034.253 1.568,35 D 7.88255¢C
08/03 20:44 ALINE S RIBEIRO FREITAS
11/03/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.005.231 1.377.49D 6.50508C
11/03 20:12 COFESA COMERCIAL FERREIR
26/03/2024 0000 13105 438 TED 32.601 3.69551D 2.809,85C
104 0310 050788819000133 INSTITUTO EDU
28/03/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 328.024.452 6.834,03C 844358 C
104 0310 46634390000152 PM ITARARE FUN k
31/03/2024 0000 00000 999SALDO 944358 C 7
OBSERVACOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

hitos://autoatendimento.bb.com.br/anf-ani-autoatendimento/index.html?v=2.27 0#/template/~2F consultas~2F008-2.bb%3Fh=sim
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02/04/2024, 10:49 Banco do Brasil

G331021034774623023
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 02/04/2024 10:49:55
Cliente
Agéncia 420-0
Conta 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE
Més/ano referéncia MARCO0/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Serviga de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

httos://autoatendimento2.bb.com.br/anf-api-autoatendimento/index_htmi?v=2 27 .0#/template/~2Fconsultas~2FGFI16.bb

1/1



Empresa: 00371

AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULOIIDA C.L.T.
DEC. - LEI N° 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI N° 1.535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS
DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA
NOTIFICAGAO
REGISTRO DO EMPREGADO
(]
NOME DO EMPREGADO N° CART. DO TRABALHO SERIE LIVRO N° FLS/FICHA N°
ALINE SILVA RIBEIRO DE FREITAS 013761 00451 ) 206
Carao: 0225 Monitor Setor: 00007 RECURSO MUNICIPAL
PERIODO DE AQUISICAO
DE: 09/04/2022 A 08/04/2023
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
DE: 04/03/2024 A: 02/04/2024
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIO BASE | ADICIONAIS MEDIAS BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS
1.700,18 0,00 0,00 1-Mensal

Cadigo Descrigao Quant. / (%) Referéncia Vaior Unitario Vencimentos Descontos
4204 Férias 28,00 { gozadas neste més 54,84 1.635,52

4204 Férias 2,00 |gozadas més seguinte 56,67 113,34

4205 1/3 sobre Férias gozadas heste més 1.635,52 511,84

4205 1/3 sobre Férias gozadas més seguinte 113,34 37,78

5901 F.G.T.S. 8,00 | 2047.36 més atual 163,78

5901 F.G.T.S. 151.12 més seguint 12,08

9104 INSS s/ Férias 9,00 | gozadas neste més 2.047,36 163,08
9104 INSS s/ Férias 7,50 | gozadas més seguinte 161,12 11,33

Local de Trabalho: RECURSO MUNICIPAL 2.198,48 174,41
Valor Liquido 2.024,07:"

Pelo presente comunica
disposi¢ao fica a importancia liquida
rd

s-the que, de acordo
R$ 2.024,07(DOIS

a Lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua
| NTE E QUATRO REAIS E SETE CENTAVOS

) a ser paga adiantadamente.

\ /
Local e data // \ !&L /

CIENTE
INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE ALINE SILVA RIBEIRO DE FREITAS
CNPJ/ CPF 50.788.819/0001-33
Qg X
RECIBO DE FERIAS DEACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.
Recebi da firma INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE , CNPJ/CPF n° 50.788.819/0001-33
estabelecidaa Rua Sebastido Jacopetti, 440 , Velho
em ltararé SP  aimportancia de R$ 2.024,07
(DOIS MIL, VINTE E QUATRO REAIS E SETE CENTAVOS )
que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descngao
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu "ciente".
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando & firma plena e geral quitagao.
Localedata o ALINE SILVA RIBEIRO DE FREITAS

Pago com
Recurso Municipal

Termo do Colaboragac
N° 004/2019 de 14/01/2019



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7INSTITUTO E G M ITARARE

(G3370417122224161
04/04/2024 17:21:41

Data 04/03/2024 Valor R$ 2.024,07 D

importe referente a Transferéncia enviada, 04/03 16:10 ALINE S RIBEIRO
FREITAS, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.034.253, lote 99015,
langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e vinte e quatro reais e sete centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operacio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDOem04/04/202417:21:41

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Empresa: 00371
: 00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

Recibo de Pagto. de Salgfio

Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal 29/02/2024
00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
P1S:12688839243 CB0:4110-30 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funciondrio desde: 17/01/2020
1 Cargo: 0591 Monitor A Banco: Ag.: cic.:
Data |[Cddigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
29 00001 Salario do més 1,00 | Mes 1.700,18 1.700,18 8
29 | 09101 :INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.700,18 131,83 i
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Total vencimentos ' Total descontos @ .
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.700,18 134,83 Eﬁ
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO / = <
Vr. Liquido » 1.568,39’ el g
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Cilc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do / é
1.700,18 1.700,18 1.700,18 136,01 empregador %

DPCUCA 2024 B.1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto_ de Salério
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal 29/02/2024
00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
PI1S:12688839243 CBO0:4110-30 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 17/01/2020
____ Cargo:0591 Monitor A Banco: Ag.: CiC..
Data [Coédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base . Vencimentos "ﬁe'écontos
29 00001 Salario do més 1,00 | Mas 1.700,18 1.700,18 8
29 09101 INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.700,18 13183 g
o
= E
i -4
-4 ]
< 9]
: 8
%
Pago ;o
._8 b g
Recurso Municipa : 2
b =5 <
Tormo de ~ g
-4
3° 004/2019 de 11/01/2019 2
<
Q
;Total vencimentos | Total descontos | EJ';
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS ' 1.700,18 131,83 %
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO }5 <
V. Liquido )= 156835 o g
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Célc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do é
1.700,18 1.700,18 1.700,18 136,01 empregado 3

DPCUCA 2024 B.1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399



09/04/2024, 09:25 about:blank

(3360909203727

09/04/2024 09:2!
Consultas - Extrato de conta corrente

£

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 08/03/2024 Valor R$ 1.568,35 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 08/03 20:44 OSMARI T A
OLIVEIRA, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.033.350, lote
99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e quinhentos e sessenta e oito reais e trinta e cinco centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 09/04/2024 09:25:16

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 6088

about:blank 171



Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de pagto_ de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal  29/02/2024
00206 ALINE SILVA RIBEIRO DE FREITAS
PIS:20917634327 CBO0:4110-30 Folha: 01
Local: 00007 RECURSO MUNICIPAL Funciondrio desde: 09/04/2021
___________ Cargo:0225 Monitor Banco: Ag.: CiC.:
Data [Cédigo Descrigdo Quant! % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
29 00001 Salario do més 1,00 | Mes 1.700,18 1.700,18 8
29 1 09101 (INSS s/ Salarios 8,00 | base INSS 1.700,18 13183 g
o)
Eg
i P
z Q
< 9]
: 8
I
3 g
8 2
8 2
3 (73
g 2
<
Q
Z
i
¢4
]
o
G2
et
o
Q
‘Total vencimentos | Total descontos i N
SENHOR EMPREGADOR AC EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.700,18 131,83 / i
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO : iy . <
Vr. Liquido » 1.568,3 ! . N g
Saldrio Base Sal.ContrINSS Base CilcF.G.T.S. F.G.TS.doMés  Base Calc. IRRF via doaé §
1.700,18 1.700,18 1.700,18 136,01 empregddor %
DPCUCA 2024 B.1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto_ de Salério
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal 29/02/2024
00206 ALINE SILVA RIBEIRO DE FREITAS
PIS:20917634327 CBO0:4110-30 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 09/04/2021
e Cargo:0225 Monitor Banco: Ag.: ciC.:
Data Codigo Descricdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base : Vencimentos Descontos
29 00001 Salario do més 1,00 | Mes 1.700,18 1.700,18 8
29 09101 INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.700,18 13183 g
w 2
7 3
z &
< 3]
2 8
o
o =4
Pago com : 2
: 3 2
n Municipal 3
aCuWrso municipa 2
- z
fermo de Cola g
o o]
H° 004/2019 de 11/01/2019 s
3
] <]
‘Total vencimentos : Total descontos § ~
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.700,18 131,83 E b
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO : we <
| Vr. Liquido 3 156835 o . &%
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.doMss Base Calc. IRRF via do §
1.700,18 1.700,18 1.700,18 136,01 empregado 3

DPCUCA 2024 B.1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399



09/04/2024, 09:25 about:blank

(3360909203727

09/04/2024 09:2!
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 08/03/2024 Valor R$ 1.568,35 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 08/03 20:44 ALINE S RIBEIRO
FREITAS, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.034.253, lote
99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e quinhentos e sessenta e oito reais e frinta e cinco centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 09/04/2024 09:25:36

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 11



RETEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-e
. EMISSAQ: 19/11/2023 - DEST./REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: RS 2.377,49

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR NO 000’ 147'575
~ SERIE 004
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE :
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA DANF E i
DOCUMENTO AUXILIAR DA g '
! NOTA FISCAL ELETRONICA ;
E R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO i
i CEP:18460-000 - ITARARE - SP - P 1 3523 1150 0520 0000 0880 5500 4000 1475 7515 7415 5207
| 1-SADDA
! {QCQFESA TEL: (15)3532-4007 = :
N° 000.147.575 ﬂ 1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
o . www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135232003203643 19/11/2023 12:02:20
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP} / CPF
380007817116 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO |
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 19/11/2023 1
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA/ENTRADA
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 CENTRO 18460-000 19/11/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE SP ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
I BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS -
i 2.234,35 402,18 0,00 0,00 717,34 2.377.49 |
i VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPf ; 5
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 237749 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNP3/ CPF !
1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO \

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

2981 QUEIO MUSSARELA DA VACA KILO D4061010| 000 | 5929 KG 7,585 39,9000 302,64 0,00 30‘2,64 54,48 0,00]18,00{ 0,00j

152870 BATATA BEM BRASIL TRAD 2.0 KG 20041000 | 000 |5929{UN 10,000 28,9800, 289,80 0,00 286,80 52,16 0,00]18,00/ 0,00:
1102 L TOMATE KILO 07020000 | 040 |5929{KG 5,222 6,6300 34,94 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00
|46432 PANO COPA BRUTEXTIL FELPUDO £3026000 | 000 |5929{UN 2,000 6,3500 12,70 0,00 12,70 2,29 0,00{18,00: 0,00:
ESTAMP i
lv2v8300 PANO PRATA CAMPEAO £3080000 | 000 {5929|UN 3,000 3,9900 11,97 0,00 11,97 2,15 0,00 18,00 0.00:
23135 PALITO GINA DENTE 102 C/200 14219900 | 000 |5929|UN 1,000 2,5500 2,58 0,00 2,55 0,46 0,00, 18,00/ 0.00
23135 PALITO GINA DENTE 102 C/200 44219900 000 | 5929|UN 1,000 2,5500 2,56 0,00 2,55 0,46 0,00} 18,00/ 0,00
23135 PALITO GINA DENTE 102 C/200 44219900 | 000 | 5929|UN 1,000 2,5500 2,58 0,00 2,55 0,46 0,00118,00] 0.00.
22893 DETERG LIQUIDO YPE NEUTRO 500 ML 34025000 | 060 | 5929{UN 7,000 2,7400 19,18 0,00 0.00 0,00 0,00{ 0.00| 0.00
10629 PRATO MINAPLAST REFEICAO 21CM PR-21 189241000 | 060 {5929 UN 4,000] 2,5900 10,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00
16830 SACOS LIXO LUAN 50 LT 89232190 | 060 |5929|UN 4,000 5,1900 20,76 0,00 0,00 0,00 0,00! 0,00
687740 TOALHA PAPEL SORELLA 110FL C/2 48189090 | 060 |5929/UN 2,000 4,9900 9.98 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67740 TOALHA PAPEL SORELLA 110FL C/2 #8189090 | 060 |5928{UN 2,000 4,9900 9,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
67740 TOALHA PAPEL SORELLA 110FL C/2 48189090 060 |5928|UN 2,000 4,9900 9,98 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
20428 TOALHA PAPEL YURI BRANCA 200T C/2 148189090 | 060 |5929|UN 4,000 6,9900 27,96 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00
3235 HAMBURGUER COFESA CRU KILO 16025000 | 000 | 5929{KG 8,365 33,9900 334,52 0,00 334,52 60,21 0,00/18,00
3235 HAMBURGUER COFESA CRU KiLO 16025000 | 000 |5929|KG 7,630 38,8900 305,12 0,00 305,12 54,92 0,00{18,00
3235 HAMBURGUER COFESA CRU KILO 16025000 | 000 [5929(KG 12,615 38,9900 504,47 0,00 504,47 90,80 0,00!18,00

3235 HAMBURGUER COFESA CRU KILO 16025000 | 000 |5929|KG 11,640 39,9900 465,48 0,00 465,48 83,79 0,00]18,00

Pago com

' Verba |

"acurso Municipal Pago com
Termo de Cdaboragpio de Recurso Federal .

N° 004/2019 de 11/01/2019 <

'DADOS ADICIONAIS T
INH)RMA(‘O!:S COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO ;
CFe-SAT Ref.:(3523 1150 0520 0000 0880 5900 0013 9992 8669 3973 6590) 1
Imposto dessa nota fiscal foi recolhido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 19/11/2023 SAT:
999 COO: 286693
Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 717.34 (30.17%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 323.18 (13.59%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Estadual: RS 394.20 (16.58%) Fonte: IBPT
Pagamento: A VISTA

Hipcom Informdtica §S Lida




11/03/2024, 10:44 Banco do Brasil

; @ S G3331110317709831
> g Transferéncias entre contas correntes BB 11/03/2024 10:44:37
;N»«af%mfsm:%%
Debitado
Nome INSTITUTO E G M ITARARE
Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7
Creditado
Nome COFESA COMERCIAL FERREIRA
Agéncia 420-0
Conta corrente 5231-0
Valor 1.377,49
Data Nesta data

Transagéo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia numero: 313396274.
Usuario: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

RS

httos://autoatendimento bb.com br/aof-api-autoatendimento/index.htmi?v=2.24 2#ftemplate/~2Ftra nsferencias~2F818.bb



11/03/2024, 10:41

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

Banco do Brasil

Transferéncias entre contas correntes BB

INSTITUTO E G M ITARARE
420-0
31391-2

COFESA COMERCIAL FERREIRA
420-0

5231-0

1.000,00

Nesta data

Transagho registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.
Pendéncia numero: 313391428.

(G3331110317709931
11/03/2024 10:41:32

Usuario: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

httos://autoatendimentoAbb.com.brlanf-aoi-autoatendimentolindex,html?v=2.24.2#Itemo|ate/~2Ftransferencias~2F81 8.bb
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RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO NF_e
EMISSAO: 10/10/2023 - DEST./ REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: R$ 459,53 °
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR. N 000 1472 57
SERIE 004
IDENTIFICACAOC DO EMITENTE D FE 3 I 111 1
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA AN THEL ' i th ‘

DOCUMENTO AUXILIAR DA : i i
NOTA FISCAL ELETRONICA

R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO -
CEP:18460-000 - ITARARE - SP
, COFESA TEL: (15)3532-4007

CHAVE DE ACESSO

0-ENTRADA  }7q 3523 1050 0520 0000 0880 $500 4000 1472 5714 1733 2863

1-SAIDA /|
N° 000147257 /fl.1 /1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135231717607206 10/10/2023 17:37:15
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/CPF
380007817116 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 10/10/2023
ENDERECC BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA. SEBASTIAO JACOPETTI, 440 CENTRO 18460-000 10/10/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAG ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE SP ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
46,85 8,44 0,00 0,00 146,95
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO [P}
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPj/CPF
1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESOC BRUTO PESO LiQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

BEYVS TRAD 400GR 520

31058

060 §5929 jJUN 10,000 12,9800 129,90 0.00 0,00 0.00 0.00
49713 MAIONESE D AJUDA SACHE 1KG 21038011 000 [5928 {UN 3,000 8,2900: 27.87 0,00 27,87 5,02 0.00 {18.00] 0,00
59186 MOLHO CATCHUP HEMMER TRAD 1KG 21032019 000 |5929 [UN 1,000 18,9800 18,98 0,00 18,98 3.42 0,00 }18,00] 0,00
25908 REFRIGERANTE COCACOLAPET 2LT 22021009 060 |5929 |[UN 18,000 8,1900; 147,42 0,00 0,00 0.00 0,001 0,00] 0,00
22820 REFRIGERANTE FANTA LARPET2LT 22021004 060 |5929 JUN 12,000 6,8900 82,68 0,00 0,00 0,00 0.00§ 0,00f 0.00
25876 REFRIGERANTE KUAT PET 2LT 22021000 060 |5929 JUN 12,000 4,3800 52,68 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00f 0,00
Af o
Torme e Colanoragac
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Pagamento(s): (Dinheiro R$459,53)
CFe-SAT Ref.:(3523 1050 0520 0000 0880 5900 0577 3182 2846 2836 8385)
Imposto dessa nota fiscal foi recolhido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 10/10/2023 SAT:
318 COO: 228462
Valor Aproximado de Tributos Total: RS 146.95 (31.98%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: RS 64.24 (13.98%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Estadual: R$ 82.72 (18.00%) Fonte: IBPT
Pagamento: A VISTA

RESERVADQ AQ FISCO

Hipcom Informatica SS Lida



04/04/2024, 16:10 gerenciador-—CAi_XA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0310 / 003 / 00001981-0

Conta destino: 0310 / 003 / 00000081-7

Nome destinatario: COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 459,53
Data de débito: 01/12/2023
Data/hora da operagdo: 01/12/2023 15:41:43

Codigo da operacdo: 011541
Chave de seguranca: 1UPXY2S72GQXHPHV

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime transferencia enviada.orocessa

11



RECEBEMOS DE KARINA DOCES iTARARE LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FlSCAi. INDICADO AO LADO NF_e
S EMISSAQ: 26/09/2023 - DEST./ REM.: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE - VALOR TOTAL: RS 149,85 o
DA'TA DE RECEBIMENTOQ lDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000002589
SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE D FE
KARINA DOCES ITARARE LTDA
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA PRUDENTE DE MORAES1741, 1.741 0 CHAVE DE ACESSO
- CENTRO - CEP:18460-000 - ITARARE - . EX’I.TR:DA 1 3523 0913 7958 8900 0192 5500 1000 0025 8917 7865 1848
sp 0 - SAD Consulta de autenticidade ortal nacional da NF
TEL: (15)3531-2571 N° 000002589 f1.1 /1 sulta de autenticicade no portal nacional Ga Rt-¢
, www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
LANCTO. EFET.EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOC.FISCAL RELATI 135231610913360
INSCRIC;\O ESTADUAL lNSCRlCAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
380041607111 13.795.889/0001-92
DESTINATARIO / REMETENTE B
NOME / RAZAO SOCIAL ) s CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAC
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE ' 50.788.819/0001-33 26/09/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA ENTRADA
R SEBASTIAO JACOPETTI, 440 ESTACAO FEPASA 13460-000 26/09/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE Sp 10:29:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 ; 149,85 .
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI AL IﬁANUTA V"l}
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 149,83 ,f’]
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS .
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ CPF
0 - REMETENTE
ENDERECC MUNICIPIO UF JNSCR!C/.\O ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA. NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADQOS DO PRODUTO / SERVICOS

i . : b i cvs ]
16291 SACO PLASTIC CACHORRO QUENTE BCA 39232194 0400}5929 JUN 10,0000 5,8000 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 | 0.00] 0,00
22X121
15838 PAPEL TOALHA YURIFIT C 2UN FOLHAS 48189094 0400{5929 JUN 1,0000 4,4000 0,00 4,40 0,00 0,00 0.00| 0,00} 0,00
DUPLA
15674 PAPEL TOALHA CREME CASTELINHO C 48182004 040045929 {UN 3,0000; 11,2500 0,00 33,75 0,00 0,00 0,004 0,00| 0,00
1000
15746 BOBINA PICOTADA 40X30CM 1000FOLHAS 39232990 040015929 [UN 1,0000 53,7000 0,00 53.70 0,00 0,00 000§ 0,00{ 0.00
go Cofh |
necurso Municipa
Tormo de COIaboraGa;w
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

CFe-SAT Ref:(3523 0913 7958 8900 0192 5900 0484 4350 0649 1506 3314)
FAVOR CONFERIR OS PRODUTOS NA ENTREGA DA NOTA. CONFORME CUPOM: COO
6491 CAIXA 3.

Projeto ACBr - www . projetoachr.com.br



04/04/2024, 16:35 Gere-nc.iador, CAIXA
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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 50.788.819/0001-33
Nome: INST EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Conta de débito: 0310 | 003 | 00000063-9
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
= L s . 74891.12313 00892.207531 03303,521029 1
Representagio numérica do cédigo de barras: 94990000014985
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A
Codigo do Banco: 748
Coédigo do ISPB: 01181521

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: KARINA DOCES
Nome/Razdo Social: KARINA DOCES
CPF/CNP3: 13.795.889/0001-92

Pagador Sacado
Nome/Razdao Social: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITA

CPF/CNP3J: 50.788.819/0001-33

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: INST EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
CPF/CNPJ: 50.788.819/0001-33

Data do Vencimento: 10/10/2023

Data de Efetivacdao / Agendamento: 10/10/2023

Valor Nominal do Boleto: 149,85

Juros (R$): 0,00

IOF (RS$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 149,85

Valor Pago (R$): 149,85

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIBC/imorime bloaueto nova cobranca.orocessa
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Empresa: 00371

Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

Recibo de Pagto. de Salario

Local:00007 RECURSO MUNICIPAL

50.788.819/0001-33 Mensal  31/01/2024
00206 ALINE SILVA RIBEIRO DE FREITAS
PI8:20917634327 €B0:4110-30 Folha: 01

Funciondrio desde: 09/04/2021

Cargo: 0225 Monitor Banco: Ag.: C/C.:
. Data Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos Descontosm ]
31 00001 |Salario do més 1,00 | Més 1.700,18 1.700,18 18
31 09101 |INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.700,18 131,83 |3 ~
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Total vencimentos | Total descontos : ;ﬁ; '
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.700,18 131,83 : g‘:
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO R = <
Vr. Liquido )= 1.568,35 o g;
X
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Célc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF viado * é
1.700,18 1.700,18 1.700,18 136,01 empregador g‘
DPCUCA 2024 A.1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371
: 00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario K
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal 31/01/2024 |
00206 ALINE SILVA RIBEIRO DE FREITAS }
PIS:20917634327 €B0:4110-30 Folha: 01 “
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 09/04/2021 ;
N Cargo: 0225 Monitor Banco: Ag.: cic.:
Data Cadigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Deséanios
31 00001 Salario do més 1,00 | Mes 1.700,18 1.700,18 8
31 109101 [INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.700,18 131,83 |3
. e o)
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ecurso Municipa R
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Tormo de Colaboragac 5
004[2019“ 11/01/2019 &
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Total vencimentos | Total descontos o)
SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.700,18 131,83 ! g
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO = <
Vr. Liquido = 1.568,35 |o g
Saldrio Base Sal.Contr.INSS Base Cilc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do é
HE"
1.700,18 1.700,18 1.700,18 136,01 empregado |3

DPCUCA 2024 A.1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
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& DX
Comprovante de Transag¢ao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: [E003603052024020219230636b728¢13
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 02/02/2024 as 17:51:34
Valor Original: R$ 1.568,35 Valor Atualizado: R$ 1.568,35

Detalthes: Monitora

Origem

Nome: INST EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
CNPJ: 50788819000133
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ALINE SILVARIBEIRO

CPF: XXX.967.968-XX

Instituigdo: NU PAGAMENTOS S.A.
Chave Pix: 50496796801

Cddigo da operagdo: 26193966947
Chave de seguranga: 8X7FL4FS4HWQACJT

Caso tenha duvidas ou ndo reconheca esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

AlG CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

50.788.819/0001-33 Mensal  31/01/2024
00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
PIS:12688839243 CB0:4110-30 Folha: 01

L.ocal: 00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionério desde: 17/01/2020
Cargo: 0591 Monitor A Banco: Ag.: cic.:
Data Cdédigo Descrigio Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos

31 00001 Salaric do més 19,00 | Dia(s) 54,84 1.041,96 I3
31 . 09101 [INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.919,40 8576 |3 '
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Funcionério de férias no més de 01/01/2024 3 12/01/2024. Total vencimentos | Total descontos S

SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.041,96 85,76 3:5
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO i <
Vr. Liquido Jp 956,20 - |o &

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Célc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF viado é

1.700,18 1.919,40 1.041,96 83,36 empregador |

DPCUCA 2024 A.1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 itararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

50.788.819/0001-33 Mensal 31/01/2024
00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
P15:12688839243 CB0:4110-30 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 17/01/2020
Cargo: 0591 Monitor A Banco: Ag.: cic.:
Data :Codigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base & Vencimentos & ""Déécontos
31 £ 00001 ;Salario do més 19,00 | Dia(s) 54,84 1.041,96 3
31 09101 |INSS s/ Salérios 9,00 ' base INSS 1.919,40 8576 |3
: x o
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g 3
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Fago com ¢ g
a 2
iy icipal 5 <
b > @
ecurso Municipa 3
He
. Terme de Colaboragac 3
11/01/201¢ =
N° 004/2019 do 11/ . K
o}
o
=
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o
H : =]
Funciondrio de férias no més de 01/01/2024 a 12/01/2024. Total vencimentos | Total descontos §
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.041,96 85,76 5
SOLICITAR AQ FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO 3 =) <
- Vr. Liquido )= 956,20 ° “ Ef
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Cilc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Cale. IRRF via do é
L
1.700,18 1.919,40 1.041,96 83,36 empregado |5

DPCUCA 2024 A.1 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399




04/04/2024
GERENCIADOR
CAIEA

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024020518474393a93bd5b
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 05/02/2024 as 19:46:33
Valor Original: R$ 956,20 Valor Atualizado: R$ 956,20

Detalhes: Monitora

Origem

Nome: INST EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
CNPJ: 50788819000133
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
CPF: XXX.806.488-XX

Instituicdo: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: 18180648800

Cddigo da operacdao: 26307373309
Chave de seguranga: 8X7FL4FS4HWQACJT

Caso tenha dividas ou néc reconheca esta transagao, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transac&o presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiées Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 04/03/2024 - 15:17:25

GTS

FUNO B GARRGTR DO TENPS DE SERVED

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE (0015)35324342
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 11.659,72 6 8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-1D RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAO/TIPO (8)

50.788.819/0001-33

11-COMPETENCIA

02/2024

12-DATA DE VALIDADE

07/03/2024

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

932,77 0,00 932,77

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2024**

0BS.: MOVIMENTO COM GERAGAO DE 2 GRF, TODAS DEVEM SER QUITADAS OBRIGATORIAMENTE.

AUTENTICACAO MECANICA

com
Recurso
Terno de Coicisoragao
N° 004/2010 de 11i01/20%9

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 04/03/2024 - 15:17:25

Vocssnalolisl (Y 12446

| 858800000091 327701792400 307686050858 078881900016 |

V%\ch/\:\,@ hf/vv:&/u@ > %ozgq ié@

FUSIDD BE BARANTIS D TERPO DE SERACD
GFIP - SEFIP 840 /)

Wﬂ»\&p& : 4@ LA 00

01-RAZAO SOCIAL/NOME ; f 02-DDD/TELEFONE

INSTITUTO EDUC GUZ,ARDA MIRIM ITARARE (0015)35324342

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 11.659,72 6 8

12-DATA DE VALIDADE

07/03/2024

11-COMPETENCIA

02/2024

09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8)

50.788.819/0001-33

08-COD RECOLHIMENTO

115 017980-9

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

932,77 0,00 932,77

**\/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2024**

.

OBS.: MOVIMENTO COM GERACAO DE 2 GRF, TODAS DEVEM SER QUITADAS OBRIGATORIAMENTE.

| 858800000091 327701792400 307686050858 078881900016 | AUTENTICAGAO MECANICA

LR




04/04/2024, 17:01 Gerenciador---C-AlXa
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22 Via - Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: INST EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

Conta de débito: 0310/ 003 / 00000063-9

Representagdo numérica do coédigo de barras:

858300000092 840801792401 311686054851 078881900016

CNPJ/CEI empresa: 50.788.819/0001-33
Céd. convénio: 0179

Data de validade: 11/03/2024
Competéncia: 02/2024

Valor recolhido: 984,08
Identificacdo da operacgao: FUNCIONARIOS
Data / hora: 08/03/2024

Data de Débito: 08/03/2024

Cédigo da operagdo: 00557718
Chave de seguranca: R9JP]J0]J485X44ZR9

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SHIBC/imprime aofip.orocessa



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 24/01/2024 - 13:20:06

FUNDD BE SARRNTIA DD TEMPS DE SERVICH

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

02-DDD/TELEFONE

(0015)35324342

03-FPAS
639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO
12.300,94

06-QTDE TRABALHADORES
6

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO
115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

50.788.819/0001-33

11-COMPETENCIA

01/2024

12-DATA DE VALIDADE

07/02/2024

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

984,07

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

984,07

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2024**

0BS.: MOVIMENTO COM GERAGAO DE 2 GRF, TODAS DEVEM SER QUITADAS OBRIGATORIAMENTE.

|_ 858100000099 840701792400 207685050858 078881900016 |

Al

!
ZQ[A LASRAS:

AUTENTICACAO MECANICA

et 7% 2329

TS

FUNDO DE QASINTE DO TERPD DE SEFRCD

GT{EFIP 8.40
€ Laani o ’jg/\@df’n A

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTF
GERADA EM 24/01/2024 - 13: 20 06

ago com

‘ecurso Municipaf

Termo de

01-RAZAO SOCIAUNOME

5 26, 7*

Colaboragic
N° 004/2019 de 11/01/2019 .

02-DDD/TELEFONE

INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE (0015)35324342
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS
639 1 12.300,94 6 8

08-COD RECOLHIMENTO

115

08-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAO/TIPO (8)

50.788.819/0001-33

11-COMPETENCIA

01/2024

12-DATA DE VALIDADE

07/02/2024

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

984,07

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

984,07

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2024**

OBS.: MOVIMENTO COM GERAGAO DE 2 GRF, TODAS DEVEM SER QUITADAS OBRIGATORIAMENTE. ..

| 858100000099 840701792400 207685050858 078881900016 I

NIRRT

AUTENTICAGAO MECANICA
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Autorizacao de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: INST EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

Conta de débito: 0310 / 003 / 00000063-9

Representacdo numérica do coédigo de barras:

858100000099 840701792400 207685050858 078881900016

CNPJ1/CEI empresa: 50.788.819/0001-33
Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/02/2024
Competéncia: 01/2024

Valor recolhido: 984,07

Identificacdo da operagdo: 07 FUNCIONARIOS

Data / hora: 05/02/2024

Data de Débito: 05/02/2024

Cédigo da operagdo: 74659152

ATENCAO: Esta operacio sé6 sera realizada apos a assinatura dos demais representantes da conta, desde que
dentro do horario limite estabelecido, e jd se encontra disponivel na opgdo "Pendentes”, do item "Contas da
Empresa - Consulta Transacgoes”.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104
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